Sottomissione è impegnativo fin dalla data della sua sottoscrizione per 

l'Impresa stessa, lo sarà per l'Amministrazione appaltante solo dopo 

l'approvazione degli Organi superiori competenti; Ai fini fiscali si precisa che 

il presente Atto comporta una maggiore spesa di nette €. 53.217,17 diconsi 

(Euro cinquantatremiladuecentodiciassette/17) rispetto a quella prevista nel 

contratto originario e pari a circa l’10,00%. In conformità a quanto convenuto 

con il predetto contratto, i lavori di cui al presente Atto di Sottomissione sono 

soggetti a I.V.A. al 22%. In conformità a quanto convenuto con il seguente